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1 DANE FORMALNE 

 

1.1 Przedmiot opracowania 

 

 Przedmiotem opracowania jest inwentaryzacja architektoniczna budynku biurowo-usługowego 
położonego przy ul. Siennej 82 w Warszawie.  

 

1.2 Adres inwestycji 

 

 00-815 Warszawa, ul. Sienna 82 

dz.ew. nr 92 obręb 6-01-07, jednostka ewidencyjna: Dzielnica Wola 

 

1.3 Zamawiający 

 

 Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego 

00-372 Warszawa, ul.Foksal 17 

 

2 CEL I METODOLOGIA OPRACOWANIA 

 

 Niniejsze opracowanie służyć ma określeniu warunków architektonicznych dla planowanej 

przebudowy i adaptacji budynku na potrzeby Instytutu Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego. 

Inwentaryzację oparto na geodezyjnym pomiarze powierzchni pomieszczeń dokonanym przez 

geodetę uprawnionego Zenona Jarosińskiego (nr zezw. 10747, ul. Potockich 100a, 04-534 

Warszawa) w lutym 2019r uzupełnionym podczas wizji lokalnej o elementy architektoniczne i 

rozpoznanie struktur budowlanych. Forma graficzna została dostosowana do dalszego z niej 

korzystania w procesie projektowym tj. wszystkie pomiary i ciągi wymiarowe zastały przeliczone na 

wymiary cząstkowe i w takiej formie zamieszczone na rysunkach. 

 

3 MATERIAŁY WYJSCIOWE 

 

  mapa zasadnicza z zasobów Biura Geodezji i Katastru Urzędu M.St. Warszawy 02-567 

Warszawa, ul. Sandomierska 12 poświadczona przez archiwistę p. Annę Pytlewską w dn. 
18.06.2019 

 wypis z rejestru gruntów nr BG-UE-E-II.6621.4119.2018.JRO 

 inwentaryzacja archiwalna Zakładu Produkcyjnego Spółdzielni Inwalidów sporządzona dla 
Spółdzielni Inwalidów Ociemniałych Żołnierzy w kwietniu 1979 r. przez bud. St. 
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Mazurkiewicza, nr ew. upr. 355/66  

 geodezyjna inwentaryzacja obiektu budowlanego sporządzona dnia 23.01.2019 r. przez 
geodetę uprawnionego Zenona Jarosińskiego, nr zezw. 10747, ul. Potockich 100a, 04-534 

Warszawa (mapa 1:500)  

 geodezyjny pomiar powierzchni opracowany w lutym 2019 r przez geodetę uprawnionego 
Zenona Jarosińskiego, nr zezw. 10747, ul. Potockich 100a, 04-534 Warszawa 

 wstępna ocena stanu technicznego budynku przy ul. Siennej 82 w Warszawie sporządzona 
dn. 24.04. 2019 r. przez mgr. inż. Jarosława Tkaczyka, 

 

4 POŁOŻENIE BUDYNKU, LOKALIZACJA 

 

 Budynek położony w śródmiejskiej zabudowie kwartałowej ulic Sienna, Żelazna, Miedziana, Pańska 
w pobliżu skrzyżowania Żelaznej i Siennej.  Posesja graniczy: 

 od północy z dz.ew.nr 90/2 zabudowaną w ostrych granicach kamienicą czynszową 
wysokości 4 kondygnacji z I połowy XXw (ul.Żelazna 43a) 

 od wschodu drogą osiedlowo-dojazdową do budynku mieszkalnego wielorodzinnego (ul. 
Sienna86) położonego na dz. ew. nr 86/2 

 od zachodu z dz.ew. nr 87 zabudowaną 9-cio kondygnacyjnym budynkiem mieszkalno-

usługowym (ul. Żelazna 41) 
 od południa z dz.ew nr 49 zagospodarowaną chodnikiem i pasem drogowym ulicy Siennej 

 

5 ISTNIEJĄCE ZAGOSPODAROWANIE  

 

 Posesja przy ul. Siennej 82 zagospodarowana jest: 

 dwuskrzydłowym budynkiem biurowo-usługowym o zmiennej wysokości od II do VI 

kondygnacji nadziemnych,  

 utwardzonym dziedzińcem wewnętrznym, ograniczonym od strony północnej i wschodniej 
ścianami budynków sąsiednich (ul. Żelazna 43a, ul. Żelazna 41) położonych w ostrych 
granicach działki. Wjazd na dziedziniec, odbywa si przez przejazd bramowy zlokalizowany 

w skrzydle budynku od ul. Siennej 

 chodnikiem usytuowanym wzdłuż zachodniej granicy działki 

 ośmioma miejscami postojowymi zlokalizowanymi na dziedzińcu wewnętrznym 

 dziesięcioma miejscami postojowymi położonymi wzdłuż zachodniej granicy działki, 
obsługiwanymi z  drogi osiedlowo-dojazdowej na położonej na działce nr 86/2 

 

Posesja nie jest ogrodzona. Kontrola dostępu odbywa się na wejściach do budynku, bramie 
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garażowej przejazdu bramowego i szlabanie zmykającym drogę osiedlowo-dojazdową na działce nr 
86/2. 

 

Posesja leży w bezpośrednim sąsiedztwie pełnego uzbrojenia inżynieryjnego w pasie drogowym ul. 

Siennej. Budynek podłączony jest do: 

 sieci elektroenergetycznej (innogy Stoen Operator Sp. z o.o.) 

 sieci teleinformatycznej 

 miejskiej sieci ciepłowniczej (Veolia Energia Warszwa SA), 
  sieci wodociągowej (MPWiK w M.St. Warszawie Sp. z o.o.) 
 sieci kanalizacyjnej (MPWiK w M.St. Warszawie Sp. z o.o.) 

 

6 ISTNIEJĄCY BUDYNEK BIUROWO-USŁUGOWY  
 

 Budynek wybudowany w latach 60-tych XX wieku, następnie wielokrotnie przebudowywany, 
nadbudowywany i rozbudowywany. W latach 1970-1971 nadbudowano skrzydło od ul. Siennej a w 
latach 1985-1987 nadbudowano i rozbudowano skrzydło zachodnie i dobudowano przybudówki na 
wewnętrznym dziedzińcu. Pierwotnie o funkcji produkcyjno-biurowej obecnie przeważa funkcja 
biurowa, której towarzyszą lokale usługowe w przyziemiu od strony ul. Siennej.  
Budynek dwuskrzydłowy na planie zbliżonym do litery L: skrzydło południowe o wymiarach rzutu 

poziomego 27,30m  x 15,07m wysokości VI kondygnacji , skrzydło zachodnie o planie 

nieregularnym, wysokości II kondygnacji. 
Budynek podpiwniczony o konstrukcji mieszanej: murowo-szkieletowej w skrzydle VI 

kondygnacyjnym  i tradycyjnej w skrzydle II kondygnacyjnym. Skrzydło południowe w układzie 
poprzecznym trzytraktowym: biura - komunikacja - biura. W przyziemiu budynku przerwane prze 

przejazd bramowy na dziedziniec. Komunikacja pionowa zapewniona dwoma klatkami schodowymi  

zlokalizowanymi przy ścianach szczytowych budynku oraz dźwigiem towarowym usytuowanym we 
wschodnim narożu budynku. Dźwig zapewnia dostęp do kondygnacji od  -1 do +5 (kondygnacja +6 - 

maszynownia). 

 

7 ROZWIAZANIA KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE 

 

 Fundamenty - ławy fundamentowe, technologia wykonania nieustalona. 

Ściany kondygnacji podziemnej – murowane z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej 

grubości 51 i 38cm 

Ściany murowane kondygnacji nadziemnych – na kondygnacjach 0-V z cegły pełnej na zaprawie 
cementowo-wapiennej grubości 38cm i 64cm, na kondygnacji VI murowane z cegły wapienno-
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piaskowej gr. 25cm z  filarkami międzyokiennymi 38x38cm. 

Ściany działowe – szkieletowe w technologii suchej zabudowy (g-k), lub systemowe szklane w 

profilach aluminiowych. 

Słupy – okrągłe, żelbetowe wylewane monolityczne. 
Belki podciągowe - żelbetowe wylewane monolityczne. 
Nadproża okienne - żelbetowe wylewane monolityczne 

Stropy – prefabrykowane, gęsto-żebrowe belkowo-pustakowe typu DMS, nad piwnicą częściowo 
strop żelbetowy wylewany monolityczny dwukierunkowo zbrojony gr. 18cm 

Stropodach z belek prefabrykowanych typu DMS pokrytych płytami żelbetowymi prefabrykowanymi 
gr.6cm. 

Klatki schodowe- żelbetowe wylewane, monolityczne. 

Szyb windowy- żelbetowy wylewany, monolityczny. 
Posadzki – w lokalach usługowych w przyziemiu, na klatkach schodowych w pomieszczeniach 

higieniczno-sanitarnych z płytek gresowych, w pomieszczeniach biurowych i w komunikacji – 

wykładziny dywanowe, 
Sufity podwieszane – modularne 60x60cm z konstrukcją widoczną z profili T24. 

Okna zewnętrzne - PCV 

Drzwi – wewnętrzne płytowe drewniane / drewnopochodne, zewnętrzne szklane w profilach 
aluminiowych lub pełne stalowe. 
Bramy garażowe – stalowe, segmentowe. 

  

 

Opracował: 
mgr. inż. arch. LESZEK CHOJNACKI  
upr. nr MA/004/03,nr MOIA MA-1494 
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